
MSL‐Netzwerk‐TN‐Ja 

MSL‐Netzwerk‐Treffen in Frankfurt am 24. Oktober 2018: Teilnehmer (laut Datenschutz)
Hinweis: Es wurden nur die Teilnehmer aufgelistet, die ihr Einverständnis gegeben haben.

Eine leere Zeile bedeutet: Der jeweilige Teilnehmer hat seinen Namen nicht freigegeben.

Ja 1 Kasüske Anette akasueske@otsuka.de

Ja 2 Schrader Katharina katharina.schrader@allergopharma.com

Ja 7 Landgraf Grit grit.landgraf@web.de

Ja 8 Mauch Flora flora.mauch@alk.net

Ja 9 Künsebeck Michael mkunsebeck@tesarobio.com

ja 12 Stepanov Sergei sergant56@gmail.com

ja 14 Schmidt Corinna Corinna@schmidt‐schmiede.de

ja 15 Scheer Tobias drtobiasscheer@gmx.de

Ja 17 Jäckel Andreas andreas.jaeckel@galderma.com

Ja 18 Golombek Jana jana.golombek@woerwagpharma.com

Ja 19 Holz Anja jana.golombek@woerwagpharma.com

Ja 20 Kuchernig Jennifer‐Christin Jennifer‐C.Kuchernig@schaper‐bruemmer.de

Ja 21 Nartschenko Anastasia marketing@abmedica.org

Ja 23 Lehmacher Tobias tobias.lehmacher@merckgroup.com

Ja 27 Heitmann Ina drinaheitmann1804@gmail.com

Ja 29 Fait Anja anja.fait@leo‐pharma.com

Ja 32 Choi Young‐Moo ychoi@akceatx.com

Ja 33 Pickartz Stephanie stephanie.pickartz@schaper‐bruemmer.de

Ja 37 Alexander Henke alexander.henke@email.de

Ja 39 Christopher Hoffmann hoffmann.biomed@googlemail.com

Ja 40 Herzog Britta  britta.herzog@dr‐herzog‐consulting.de

ja 41 Christoph  Goemann cgoe@ferring.com

Ja 42 Alexei Gastev agastev2014@live.com

Ja 45 Wohlfahrt  Thomas thomas‐wohlfahrt@gmx.net

Ja 46 Tapparo Martin tapparom@bencard.com

Will Follow‐up‐Email erhalten

Ja Ulrike  Weller  Uwellerpr@web.de
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